
Cenová nabídka: 17118

Dodavatel: 
Proklima stínicí technika s.r.o. 
Praha 5, Košíře , Vrchlického 1306/5a 
IČ: 27408515
DIČ: CZ27408515

Odběr atel
Materská škola, Praha 4,
Nemcická 16
Němči cká 1111/16, Praha 4
IČ: 61385191
xxxxxxx
.

Vážený pane/vážená paní,  
velice si vážíme vašeho zájmu o naše služby a produkty. Předkládáme Vám následující cenovou nabídku:

Vnitřní žaluzie
Vnitřní hliníkové žaluzie představují účinný způsob stínění a pohodlnou regulaci světla za příznivou 
cenu. Lze je doplnit o bezpečnostní pojistku, která se postará o bezpečí vašich dětí při manipulaci se 
žaluzií.  

- jednoduchá a rychlá montáž
- výběr ze široké nabídky různých typů i barev
- minimální údržba, dlouhá životnost
- využití do jakéhokoliv typu okna
- krátká doba dodání a záruka 4 roky

OBJEDNÁVKA
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 29.06.2023 objednávám dodání stínící 
techniky v celkové hodnotě 125 493 Kč.

V Praze dne   29.06.2023

Mateřská škola, Praha 4,Němčická 16 
Němčická 1111/6, 
Braník, 142 00 Praha 4
IČ: 613 85 191



Cenová nabídka: 17118

Odběratel: Mateřská škola, Praha 4,Němčická 16
Typ výrobku: Horizontální žaluzie IDS

Provedení: lamela 0,18 mm, domykatelné provedení, ovládání řetízkem 
barva komponentů bílá a lamel stříbrná dle standardního vzorníku Climax

Poznámka: Sítě proti hmyzu pevné okenní EXT 16, rámy bílé, síťovina šedá 
Okenní látková plisé, ovládací profily bílé, látka bílá 1-1401 
Shimmy 

Specifikace produktu

Pol.č. Rozměr 
Šířka

Rozměr 
Výška

Počet Kusů m² Cena za kus Celková cena

lišky 37,7 130,5 4 1,97 1 105 Kč 4 420 Kč

lišky 123,7 130,5 8 12,91 1 688 Kč 13 504 Kč

lišky 36,7 130,5 4 1,92 1 105 Kč 4 420 Kč

lišky 62,1 130,5 4 3,24 1 237 Kč 4 948 Kč

veverky 89,1 118 5 5,26 1 419 Kč 7 095 Kč

veverky 37,6 130,5 4 1,96 1 105 Kč 4 420 Kč

veverky 123,8 130,5 6 9,69 1 688 Kč 10 128 Kč

veverky 36,6 130,5 4 1,91 1 105 Kč 4 420 Kč

veverky 62,1 130,5 1 0,81 1 237 Kč 1 237 Kč

veverky 63,3 130,5 2 1,65 1 237 Kč 2 474 Kč

veverky 63,3 71,5 2 0,91 1 056 Kč 2 112 Kč

veverky 54,4 128 1 0,7 1 177 Kč 1 177 Kč

veverky 122,7 130,5 2 3,2 1 688 Kč 3 376 Kč

kuchyně 77,8 152 2 2,37 1 479 Kč 2 958 Kč

nereali 
zováno

76,2 151 2 2,3   Kč  0 Kč

kuchyně 54 66 2 0,71 1 023 Kč 2 046 Kč

síť 87,8 161,7 2 2,84 1 381 Kč 2 762 Kč

síť 86 159,2 2 2,74 1 333 Kč 2 666 Kč

nereali 
zováno

62,4 159,2 1 0,99   Kč  0 Kč

plisé 97,8 152,5 2 2,98 2 904 Kč 5 808 Kč

plisé 77,5 152,5 2 2,36 2 663 Kč 5 326 Kč

Součty: 62 63,42 85 297 Kč

Příplatky a příslušenství

Položka Počet MJ Cena za kus Celková cena

Zaměření 1 kusy  900 Kč  900 Kč

Doprava 1 kusy 1 000 Kč 1 000 Kč

Montáž žaluzie 51 kusy  200 Kč 10 200 Kč

Montáž síť 4 kusy  160 Kč  640 Kč

Montáž plisé 4 kusy  450 Kč 1 800 Kč



Cenová nabídka: 17118

Demontáž stínění 55 kusy  60 Kč 3 300 Kč

Ovládací tyč pro plisé 1 kusy  576 Kč  576 Kč

Součty: 18 416 Kč

 Cena zákazky: 103 713 Kč
 Součet celkem: 103 713 Kč
 DPH (21%):  21 780 Kč

 Celková cena zakázky: 125 493 Kč

- Výše DPH bude účtována dle platných
předpisů Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

Termín dodání: cca 2-3 týdny (dodací lhůta bude upřesněna po obdržení vaší objednávky)

Platební podmínky: Záloha 50%, doplatek se spl. 7 dnů
Platnost nabídky: 28.7.2023

Vypracoval: xxxxx
xxxxxx xxxxxxx

Prodejní jednotka:



Cenová nabídka: 17118
Tato nabídka není návrhem na uzavření smlouvy na dodání zboží. Její účel je pouze informativní - konečná cena bude 
upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace

Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat 
Vámi poskytnué osobní údaje, které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné 
realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány 
po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu. Při zpracování osobních údajů 
postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení 
zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.Nabídka se řídí 
obchodními podmínkami dodavatele zveřejněnými na internetových stránkách  Odběratel, který je spotřebitelem, potvrzuje, 
že se pře d uzavře ním objednávky seznámil se svými právy, které jsou uvedeny v obchodních podmínkách dodavatele 
zveře jněn ých na internetových stránkách


